Kraftmesser
Modellreihe DS
Typ DST
  DSV
Ausgabe  DS-02.D
Bedienungsanleitung
Gültig ab: 01.10.2022 • Für künftige Verwendung aufbewahren!
S C H M I D T

Spannungsversorgung: aufladbare NiMH-Akkus (ca. 30 h Dauerbetrieb ohne
  Hintergrundbeleuchtung, ca. 14 h mit Hintergrundbe-
  leuchtung, ca. 4.5 h Ladezeit). Laden erfolgt durch Netz-
  gerät (100 - 240 V AC, 50 - 60 Hz ) oder über USB Kabel
  durch PC oder mobile Batterie
Automatische Abschaltung: 15 oder 30 min
Temperaturbereich: 0 - 40 °C
Luftfeuchtigkeit: 20 - 80 % relative Feuchte
Gehäuseabmessungen: 187 x 75 x 34 mm (L x B x H)
Gewicht: ca. 480 g
*Messbereichsende
2 Lieferbare Typen
Typ DTS Typ DSV Messbereiche Auflösung
DST-2N DSV-2N 0 - 2.000 N 0.001 N
DST-5N DSV-5N 0 - 5.000 N 0.001 N
DST-20N DSV-20N 0 - 20.00 N 0.01 N
DST-50N DTV-50N 0 - 50.00 N 0.01 N
DST-200N DSV-200N 0 - 200.0 N 0.1 N
DST-500N DSV-500N 0 - 500.0 N 0.1 N
DST-1000N DSV-1000N 0 - 1000 N 1 N
2.2 Pinbelegung der RS-232 Schnittstelle
1 2
3
4